
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
______________ «Основная общеобразовательная школа № 39»______________
623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул. Комиссаров, д.29

ПРИКАЗ № 
21.06. 2022 г.

О комиссии по противодействию коррупции 
в Основной школе № 39

В целях противодействия коррупции в муниципальном бюджетном общеобразо
вательном учреждении «Основная общеобразовательная школа № 39»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции на 2022- 
2023 учебный год:

Мельцова Д.Д.. - директор Основной школы № 39, председатель комиссии;
Лапина Н. А. -  учитель, заместитель председателя комиссии;
Оглезнева Ю.В. -  учитель, секретарь комиссии;
Шаврина Л.А. -  учитель, член комиссии;
Антонова Е.С. -  председатель родительского комитета, член комиссии.

2. Утвердить план мероприятий комиссии по противодействию коррупции в Основной 
школе № 39 на 2022-2023 учебный год
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

У.А.Мельцова


		2024-04-04T12:39:05+0500
	Мельцова Ульяна Александровна




